
O B S A H
Tehdy vede mne Všudybud po schodech na jakés pavlače, 
kdež hromady uzřím lidí žebříky dělajících а к obloze 
přistávajících: pak lezoucích zhůru a lapajících hvězdy 
a roztahujících přes ně šňůry, pravidla, závaží, kružidla, 
a cesty běhů jejich měřících. O čemž někteří usadíc se regule 
psali, kdy, kde a jak se které scházeti neb rozcházeti mají, 
vyměřujíce. I podivil sem se opovážlivosti lidské, že až do 
nebe se zpínati a hvězdám regule dávati smějí: a zachutnav 
sobě to tak slavné umění, živě sem se ho i sám také chápati 
počal Ale poobírav se s tím, čistě sem spatřil, že hvězdy 
jinák, než jim  tito houdli, tancovaly.

Jan Amos Komenský, 
Labyrint světa a ráj srdce L.P. 1623

I podivil sem 
se opovážlivosti 

lidské, že až do nebe se 
zpínati a hvězdám regule 

dávati smějí
Ж Tstupem do Evropské unie se 
V podnikatelským subjektům 

registrovaným v Česku ani ne 
tak otevřely trhy původní pat
náctky, jako se Česko stalo místem 
vyskladňování superdotovaného 
zboží firem z těchto zemí a náš stát 
donátorem laciné pracovní síly.
Je tedy namístě ptát se, kam bu
dou letos turisté jezdit. Přejme si, 
aby co nejvíc do České republiky 
a po České republice. Jejich tra
jdání, kochání se a utrácení peněz 
je totiž nevyčerpatelným zdrojem 
příjmů. Tedy na rozdíl od vápence, 
zlata, stříbra, uranu, uhlí, ropy 
atd., u nichž přemnohé z našich 

nalezišť se už podařilo vytěžit předchozím generacím nebo, jako 
např. v případě cukru, zakázat Evropské unii. Podnikatelské aktivi
ty cestovního ruchu a na ně navazující hospodářský rozvoj země jsou 
pro stát daleko dlouhodobějším zdrojem a stabilnějším generátorem 
pracovních míst než dotované záměry investorů pobízených čerpat 
v Česku daňové prázdniny. Čípak asi regule к udílení investičních 
pobídek motivují? A ve jménu čeho? Lepších zítřků? Čích?

Jaromír Kaine, nakladatel Všudybylu

všu
Registrace: MK ČR E 10797 
Vychází v nákladu 10 000 ks.
Vydavatel: PhDr. Jaromír Kaine,
Chalabalova 1605/17,155 00 Praha 13, 
mobil: +420 603177 536, fax: +420 235 522 906, 
e-mail: jaromir.kainc@e-vsudybyl.cz

Grafická úprava a sazba: Layout s.r.o., Dornych 47,617 00 Brno, 
tel.: +420 603 871 550, e-mail: layout@atelierlayout.cz 
Tisk: Graspo CZ, a.s.
Za obsah inzerátů, P.R. článků a autorská práva к nim zodpovídají jejich zadavatelé.

Q  Na střeše Evropy ______

I Nejlepším zaměstnavatelem Pardubicka S ob pojišťovna

;<«<&
ДЯ| Jediné v Plzeňském kraji a jedinečné 

(53 Pcklík Houbový

I Významným hráčem na trhu IT 

Hasičina se musí dělat pořádně 

Р7П ITB Berlin 2007 

ЕЯ STOMIX číslem 1 

BMWxDrive Tour

(^3 Valná hromada __________

£ 2  Radní Milan Richter otevřel 

РЯ Kongres European Cities Marketing 

^ 3  Úžasná vychytávka J .J .J .K . *poi. *r.a

f j A  SANEX

©
ITB

O  STOMIX

P r a ž s k á
* . f . . . . . .  1

s l u ž b a

£2) S kým rostou prodejci 

£ 2  Novoměstský pivovar

O výhodnějších poukázkách 

££3 Být připraveni se o sebe postarat 

££3 Neckermann Primo 2006 

£5] Třetím rokem к spokojenosti hostů 

£ 3  Tarcu nebo Godeanu?

4-EXIMÜWW

0
A *

N / T
H O Ř jZ O N T

Ro/Aania
Simply surprising

ш
Váš portál pro volný čas, sport a turistiku

loroční ub ytován í v  ČR, RAKOUSKU, 
ITÁLII, NĚMECKU, FRANCII, ŠVÝCAR

SKU a d a lš í s tá ty  připravujem e

Ceny za ubytování od 14 Euro 
i se snídaní za os/noc

d á le  u nás n a lezn ete:
kina, restaurace, letenky, počasí a další

P R V N Í  V Y D Ä N Í  2 0 0 7

mailto:jaromir.kainc@e-vsudybyl.cz
mailto:layout@atelierlayout.cz

